Ofício GP. nº. 781/2005

Botucatu, 03 de outubro de 2005.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, amparados em orientações da Fundação Prefeito Faria Lima (CEPAM) e do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (Unidade Regional de Bauru UR-2), encaminhamos à Prefeitura Municipal de Botucatu 01 (UM) ARMÁRIO DE AÇO - chapa nº 0450, que poderá ter melhor serventia sob cuidados do Poder Executivo, obedecidos os princípios da racionalidade e economicidade no uso do dinheiro público, que embora em estado bom e/ou regular não tem mais serventia aos trabalhos do Legislativo.

Atenciosamente.

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP